Проект

Обнинское городское Собрание

РЕШЕНИЕ № ___
    г. Обнинск                                                                              «___» ________ 2016 год
О внесении изменений в Правила благоустройства
и озеленения территории муниципального
образования "Город Обнинск"

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, Обнинское городское Собрание

решило:

1. Тринадцатый абзац пункта 5.5.14 Правил благоустройства и озеленения территории муниципального образования "Город Обнинск" изложить в следующей редакции:

«- размещать на газонах, цветочных клумбах, территориях с зелеными насаждениями вне зависимости от времени года любое движимое имущество, которое может причинить вред растительному слою земли.».

2.  Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления

Председатель городского Собрания

               В.В.Викулин